
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/217    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/2

一批废旧机器设备及报废汽车拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:发步公告 发布时间:2025-02-11 13:28:19

拍卖地点：中拍平台

拍卖时间：2025-02-18 10:00

预展地点：标的处

预展时间：2025年2月11日至2025年2月17日（工作时间）

受委托，本公司定于2025年2月18日上午10:00时在“中拍平台”（https://paimai.caa123.org.cn）以网络竞价的方式进行公开拍卖。

一、拍卖标的：

标的一：一批废旧机器设备（整体拍卖）。

标的二：一批报废汽车（整体拍卖）。

二、标的物展示时间及地点：2025年2月11日至2月17日在标的存放处进行公开展示，看样需提前预约。

三、竞买报名条件：竞买人须具备下列相应条件，并提供相应证明文件，本次不接受联合竞买申请。

（一）标的一报名条件

1.竞买人应为具有完全民事行为能力的企业法人和其他组织，具有合法主体资格或具有完全民事行为能力的自然人。

2.凡境内企业法人竞买，须持有有效营业执照、法定代表人证明书、法定代表人身份证件。

3.竞买人为自然人的，应提交身份证原件及复印件。

4.凡境外企业竞买，须有境外公司经公证的政府注册文件、银行资信证明等有效证件。

（二）标的二报名条件

1.竞买人应为成立并有效存续的中华人民共和国境内企业法人；

2.竞买人需具备中华人民共和国境内具有报废机动车回收资质，具备商务部门颁发的《报废机动车回收拆解企业资质认定证书》；

3.竞买人应具有良好商业信誉；

4.竞买人应具完善的财务会计制度；

5.竞买人应具有良好的财务状况和抗风险能力；

6.竞买人应具有相应的技术、财务和经营等岗位人员；

7.竞买人在本次拍卖活动前三年内无重大违法的记录；

8.依据《四川省公共资源交易领域严重失信联合惩戒实施办法》（川发改信用规〔2019〕405号），拒绝列入失信被执行人名单的

竞买人参与竞买；（通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询）

凡上述竞买人委托其代理人参加竞买的，代理人须持有授权委托书、授权人居民身份证原件、复印件和代理人本人身份证。境外

的授权委托书和身份证件需经公证。     

四、竞买登记手续的办理：

（一）标的一竞买保证金：（大写）人民币贰万圆整（小写：20000元）；标的二竞买保证金：（大写）人民币贰佰圆整（小

写：200元）。请意向竞买人于2025年2月17日上午12:00时前将竞买保证金通过转账方式缴纳至本公司指定账户。

（二）意向竞买者需在线上注册并申请参拍，同时联系本公司线下办理竞买登记、签订竞买须知，按规定提供相关身份证明文件

http://www.fbggl.cn/mobile/index.html


http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/217    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：2/2

（竞买人为法人的，应提交营业执照、授权委托书、法定代表人身份证明、代理人身份证明等相关文书原件及复印件，所有资料均需加

盖单位公章；竞买人为自然人的，应提交身份证原件及复印件），并在规定时间内交纳竞买保证金，方能参与本次竞买。

五、特别提示：

（一）本次拍卖按照拍卖标的现状进行公开拍卖，请竞买人对拍卖标的名称、数量、规格、型号、瑕疵等状况实地进行查验，以

实物现状为准。委托人、拍卖人对拍卖标的以任何形式所作的介绍、说明和提供的材料（包括但不限于文字、清单、图片、媒体宣传

等），仅供竞买人参考，不作为标的移交的依据，拍卖标的移交以委托人和买受人现场清点移交为准。

（二）竞买人实地查验后即对本次拍卖标的进行了充分了解，拍卖人对标的瑕疵、缺陷或风险均不承担任何责任。拍卖标的清单

仅供参考，不作为成交后交付依据，买受人在拍卖标的移交时不得以实物状态、数量、规格、型号等与描述不符拒绝接受移交及退货，

不得以此为由拒不按时足额支付成交价款和佣金，不得无故拖延或拒绝支付。

（三）拍卖成交后，买受人须自行负责拍卖标的拆除、清场及移交工作，并承担拆除、清场、移交过程中的全部责任和费用（包

括但不限于车辆罚单、销户、搬运费用等）。

（四）竞买人一旦进入中国拍卖行业协会网络竞价大厅确认“报名”，即表明已接受《竞买须知（含拍卖标的简介、瑕疵及相关

情况告知）》及《中国拍卖行业协会网络拍卖规则》，并承担因此而产生的一切法律后果及责任。

（五）凡在中拍平台上以竞买人的账号和密码登录后进行的操作，均被视为竞买人的行为，竞买人须对以其账号进行的所有活动

和事件负法律责任。竞买人不得将其账号、密码转让或出借予他人/组织使用。如竞买人发现其账号遭他人非法使用，应立即通知本公

司。因黑客行为或用户故意或者过失导致账号、密码遭他人非法使用，拍卖人、委托人及平台运营方不承担任何责任。

（六）由于互联网可能出现不稳定情况，不排除网络竞价发生故障（包括但不限于网络故障、电路故障、系统故障）以及被网络

黑客恶意攻击，竞买人必须充分估计上述原因导致网上竞价所带来的风险，如果发生上述情况以及竞买人本人操作差错所造成的损失均

由竞买人承担。竞买人放弃因此类情形要求本公司、委托人及中拍平台运营方承担任何赔偿责任。详情可登

录“https://paimai.caa123.org.cn/”搜索【德阳光大拍卖有限公司】找到对应“拍卖会”以及搜索微信公众号“德阳光大拍卖有限公司”

查询。

公司地址：四川省德阳市泰山南路以西、松花江北路南侧旌南大厦12楼 

咨询电话：18281036083（黄老师）13699062191（冯老师）

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

https://paimai.caa123.org.cn/pages/notice/item.html?id=358650&_=1E23A6B3F889224F136EE39549590586

